[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 037/2024
Considerando os requerimentos enviados por esta vereadora e os ofícios de resposta do Poder Executivo que tratam da reforma do canil municipal.

Considerando que até o presente momento não houve nenhum avanço na execução da referida obra.
Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
1- Existe uma data prevista para o início da reforma do Canil Municipal? Já foi concluído o processo de licitação?

2- Enviar Projeto e ou planta baixa da respectiva obra junto ao setor de engenharia da Prefeitura Municipal.
Sala das Sessões Vereador ‘Delson Leandro da Silva’, 08 de março  de 2024.
Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora
[image: image1.png]